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LUKIJALLE

Tämän vuoden 2018 toisen julkaisun teemaksi olemme valinneet älykkään tu-
levaisuuden. Satakunnan yhteisökeskuksen rooli maakunnallisena järjestöjen 
ja muiden toimijoiden välisen yhteistyön rakentajana tarjoaa merkittävän nä-
köalapaikan, josta käsin olemme tässä julkaisussa vastaamassa kysymykseen 
”Mitä tulisi tehdä?”. Näkemyksemme älykkäästä tulevaisuuden rakentamises-
ta tiivistyy kolmen teeman alle: Tiedolla johtaminen, yhteistyö ja teknologian 
hyödyntäminen. 

Tiedolla johtaminen tarkoittaa meille monipuolista kokonaisuutta, jossa tut-
kimustieto ja kokemustieto täydentävät toisiaan. Haasteena ei mielestämme 
ole niinkään tiedon puute, vaan sen hyödyntäminen. Pyrimme edistämään toi-
mintatapoja, joissa ihminen on keskiössä, tieto ohjaa ja eri organisaatioiden 
työnjako hoidetaan koordinoidusti. Ymmärrämme samalla sen, että tiedolla 
johtamisen prosessien käynnistäminen haastaa, koska se altistaa organisaati-
ot ja niissä toimivat ihmiset muutoksille. 

Yhteistyö eri toimijoiden välillä on kehittynyt merkittävästi Satakunnan maa-
kuntauudistuksen yhteydessä. Alueella on aitoa tahtoa yhteensovittaa eri 
sektoreiden toimintaa ja hakea hyvinvoinnin edistämisen malleja yhdessä. Si-
dosryhmäyhteistyön rakentaminen osana maakuntauudistusta on vaikuttanut 
myös sidosryhmien keskinäisen yhteistyön tiivistymiseen.

Tulevaisuustutkija Ilkka Halava linjaa tämän julkaisun artikkelissaan niitä asi-
oita, joihin järjestöjen tulisi panostaa tulevaisuudessa. Kyseessä on toisaalta 
paluu juurille – ihmisten kohtaamiseen ja inhimillisyyteen, toisaalta olemme 
pakotettuja miettimään, kuinka teknologia voi auttaa meitä rakentamaan yh-
teisöllisyyttä ja auttamista uusin tavoin. Ilkan lisäksi tämän julkaisun artikke-
lien kirjoittamiseen ovat osallistuneet Satakunnan yhteisökeskuksen ja Porin 
me-talon asiantuntijat sekä maakuntavalmistelun Sidosryhmät – työryhmän 
jäseniä. Esitämme lämpimät kiitoksemme kaikille tämän julkaisun kirjoittami-
seen osallistuneille kumppaneille.

Porissa 30.11.2018

Milja Karjalainen, toiminnanjohtaja, Aulis Laaksonen, puheenjohtaja 
Satakunnan yhteisökeskus, Porin me-talo
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